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ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2022-2023
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006378 LA VAGUADA

GM Gestión Administrativa 1 D

812946

401678

455231

64258

849914

491762

572188

976456

796865

108725

MOZO VILLAR, MARÍA

GONZALEZ GUTIERREZ, CRISTIAN

GONZALEZ GUTIERREZ, SARA

GALLEGO SANTAMARÍA, YRIA

ARRIBAS ROLLÓN, SHEILA

DE CASTRO RAMOS, JORGE

ESTEBAN GONZÁLEZ, VERÓNICA

MARTÍN ALVAREZ, ELISA

PASCUAL ISIDRO, MARIO

SÁNCHEZ BADILLO, MAIRA ALEJANDRA

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

Puntos

  9,92

  9,72

  9,64

  9,02

  8,94

  8,73

  8,71

  8,53

  8,32

  9,18

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

824904

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

MIRANDA PRIETO, PAULA Aportar NIF/NIE del Alumno.
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006378 LA VAGUADA

GM Gestión Administrativa 1 V

136472

563156

788426

381160

791847

34982

410956

BERROCAL ROLLÁN, ANE

FATHALLAH, SMAHANE

MORALES DE ÁLVARO, ROCÍO

RODRIGUEZ ALISTE, MANUELA

RODRIGUEZ ALONSO, NICOLAS

VÁZQUEZ VEGA, FRANCISCO

IGLESIAS DELGADO, JULIO JOSÉ

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

1

1

2

3

3

3

3

Puntos

  7,70

  7,27

 13,00

 11,00

 10,00

  9,25

  7,60

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006378 LA VAGUADA

GS Administración y Finanzas 1 D

347494

716676

124247

941700

667856

205269

363768

91398

206592

476213

322063

974825

53499

18600

143958

343091

171655

870719

812478

193712

MARTIN MALDONADO, ÓSCAR

SANCHEZ ARRIBAS, ALVARO

NUÑEZ GALVAN, MARTINA

RUIZ GAMAZO, MÓNICA

GALLEGO VAQUERO, DAVID

ESTEBAN PÉREZ, ALICIA

CARBAJO LUIS MIGUEL, VARA

MORÍN DIAZDEGERAS, ALBA

ESTEBAN VARA, HUGO

HIDALGO GONZÁLEZ, ALICIA

MARTÍN VACAS, JAVIER

MARTÍN GONZÁLEZ, ADRIÁN

BARROSO ÁLVAREZ, KEVIN

SEJAS SANTAMARIA, MIRIAN

VILLAR GALLEGO, GONZALO

GARCIA FERRERO, LAURA

PRIETO NIETO, LUIS

LORENZO BARTOLOMÉ, DIEGO JESÚS

LÓPEZ FERRERAS, JONATHAN

FERNANDEZ GONZALEZ, LUIS

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

Puntos

 14,83

 16,35

 15,06

 13,88

 13,71

 13,53

 13,12

 12,94

 12,88

 12,71

 12,67

 12,39

 13,58

 13,50

 13,25

 13,08

 13,08

 12,75

 11,00

  9,95

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

699252

857635

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

CARDENAS HUAIRA, JAIR ALVARO

DELGADO MOLINA, GIOZENTH RAMIHN

Aportar NIF/NIE del Alumno.

Aportar NIF/NIE del Alumno.
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006378 LA VAGUADA

GS Administración y Finanzas 2 D

703609

439888

107917

631083

ILOAIE, GABRIELE

DE LA FUENTE PEÑÍN, ALBERTO

ALBA OSUNDE, SEBASTIAN

RODRÍGUEZ ARIAS, HÉCTOR

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

1

2

2

3

Puntos

  8,47

 15,25

 13,83

  8,50

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
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CURSO 
ACADÉMICO:
2022-2023
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006378 LA VAGUADA

GS Asistencia a la Dirección 1 D

355439

487441

ESTEBAN IGLESIAS, ESTELA

FUNCIA GONZALEZ, ROCIO

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

2

3

Puntos

 13,42

  7,78

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006378 LA VAGUADA

GS Asistencia a la Dirección 2 D

999636

448207

905664

990738

LÓPEZ MIGUEL, ALEJANDRO

PÉREZ FERNÁNDEZ, MIRANDA

PÉREZ SALUDES, CARMEN

SÁNCHEZ MATELLANES, MARÍA

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

3

3

3

3

Puntos

 11,77

 11,23

  9,54

  9,15

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion
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ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2022-2023
Fecha:  21-07-2022
Página: 7 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006378 LA VAGUADA

GS Iluminación, Captación y Tratamiento de Imagen 1 D

563261

920874

586928

208637

96578

578076

148995

MONTAÑA SEISDEDOS, DIEGO

MARTIN CAPILLA, IVAN

FERNANDEZ DE BARRIOS, OSCAR

PEREA MILLAN, ALEJANDRO

SOTOMAYOR SEPULVEDA, SEBASTIAN

POZUELO BELTRÁN, ADRIÁN

LIMON, JOSE VICTOR

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

1

1

1

1

1

2

3

Puntos

 13,94

  7,94

  7,88

  5,00

  5,00

  8,92

  7,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion
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CURSO 
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2022-2023
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006378 LA VAGUADA

GS Realización de Proyectos de Audiovisuales y Espectáculos 1 D

468752

718011

353525

685388

370018

949094

956132

27536

236501

973547

801922

94469

VÁZQUEZ NIETO, NATANAEL

CAVERO FERNANDEZ, VICTOR

RAPOSO DIEZ, IVAN

ALONSO DELGADO, JENNIFER

LENCERO MONJE, ANDRÉS

LÓPEZ CARNERO, ADRIÁN

PASCUAL BERNÁRDEZ, LUCÍA

JIMENO BARRÓN, AROA

RODRÍGUEZ GARCÍA, JAVIER

MIGUEL PÉREZ, SEREZADE

ARIAS CACHO, MIGUEL

IGLESIAS LORENZO, MARIA DEL PORTAL

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

3

Puntos

 14,35

 13,35

 13,06

 11,67

 10,00

  8,24

  8,12

  8,00

  7,65

  7,64

  7,73

  7,54

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion


